EDITAL Nº 06/2012

CONCURSO PÚBLICO

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO - EDITAL N.º 01/2012 – FARMÁCIA
POPULAR

A Comissão Especial do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Paranaguá, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO a homologação
das inscrições, conforme segue abaixo:

DATA DA PROVA: 24/06/2012
LOCAL: a ser divulgado no dia 21/06/2012
HORÁRIO: a ser divulgado no dia 21/06/2012

INSC CARGO NOME DOCUMENTO

956418 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ALESSANDRA PAULA RéGIS GARCIA INáCIO 51069439

955735 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ALESSANDRO MAIA CARVALHO 7867

956272 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ANA ALICE DO ROSáRIO NEVES 7570

957120 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ANA CLAUDIA LOPES MODESTO 102568672

956608 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ANA HERMINIA MARQUES ARCEGA 3873885

957055 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ANGELITA ESPíNDOLA CORDEIRO 106047790

957085 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR BRUNO LUIZ ALBINI ROSINA 100221780

956507 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR CARLOS ALBERTO VEIGA DE LIMA 76552371

955847 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR DIEGO PEREIRA BARRETO 99873000

957015 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR DILEUSA PENICHE GONÇALVES 71934945

955975 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ELOISE DO SOCORRO LEITE RONDINA 4,04814E+11

956429 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR FERNANDA FUSCO DI BURIASCO 61109951

956981 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR FRANCIELE MIRANDA LOPES. 8553

956609 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR HELOISE MENDES TAGLIARI 86693313

957077 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR IZABEL LUIZA LOPES DE CARVALHO 46802764

957028 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR IZABELA BATISTA DE LIMA 126988680

955927 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR JEISIELE BEZERRA RAMOS 12479997

956331 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR JESSICA CUNHA DE OLIVEIRA 105065515

956399 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR JESSIKA CORRêA TREIFELLIS 127042640

955753 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR JHENIFER ANDRIOLI DE SIQUEIRA 96946325

956473 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR KAROLINE DE ASSUNçãO GOMES 12462

955761 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR LILIAN CORREIA BERNARDO 91181088

956409 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR LINDAMIR LINS DE AVELAR 48746950

956562 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR LUANA BASTOS DOS PASSOS 94666333

957128 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR MAILZA MARIA DO SOCORRO MUNIZ 34506230

956849 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR MARRIMÃ XAVIER ZELA 94808650

956095 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR MICHELE SIQUEIRA DE LIMA 23271930

956940 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR NICOLE DA SILVA CARDOSO 106047227

956466 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR PAULO RICARDO DE MAGALHãES REQUENA 96744242

955900 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ROBERTA ESPINDOLA MARIA 74000479

956171 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR SCHIRLEY DO PILAR GONÇALVES HURMANN 13099472

956328 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR SELMA TEREZINHA DOS SANTOS PAIS 37123838

956352 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR TAMARA FERNANDES LOPES 96712162

956072 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR THIAGO TIBILLETTI 107631062

956932 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR VANESSA GONçALVES DE MELO 99626984

956003 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR VIVIANE MENDES 67214730

956754 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ADRIANE CARNEIRO DE SOUZA 82839798

957088 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ADRIANO ENIO CONTESINI 82718451

955894 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR AILTON FERNANDES 2119527

956045 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR AIRTON ALVES JUNIOR 109506052

955518 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ALEXANDRE FELIPE BITTENCOURT 82747796

956749 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ANA CRISTINA MOREIRA 105436980

955787 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ANA MALU BRIZOLA 124237483

956995 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ANA PAULA DA SILVA RAMOS 109486442

955624 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ANDRYELLE DOS SANTOS ASSUNçãO 98385380

955814 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ANNY EDUARDA MAISTER 97954380

956766 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR AUGUSTO KAIQUE DA SILVA GONçALVES 124147999

956267 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR BRUNA IZABELA MENDES PEREIRA 80802447

955632 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR CARLOS DAVID GUIMARãES SILVA 2284372961

956176 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR CARLOS EDUARDO DOS SANTOS PEDROSO 83805545

955674 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR CIDOLAR FERREIRA PEREIRA 59961187

957089 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR CLEBER DO NASCIMENTO AMORIM 62629932

956361 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR DIEGO RAMOS DE ALMEIDA 105004737

955893 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR DIONEIA DO ROCIO MATOSO 33002955

956810 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ELISA GUIMARAES DE OLIVEIRA 105431970

955656 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ERICKA GRAZIELE DE LIMA MACHADO 105448090

955980 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ÉRIKA VICENTIN CORRÊA 105432844

956601 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ERONILDE PEREIRA DA CUNHA 45457206

955489 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR EVELYN KIANE SILVA SANCHES 128016147

956053 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR FERNANDA DIAS BARÃO 82225676

955996 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR FERNANDA NUNES MARTINS 7683669

955488 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR GABRIEL JEAN SANCHES 10496

956579 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR GESIANY BAHIA 97311048

956993 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR GEYSIANI BERNARDO DA SILVA 124612470

956885 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR GUSTAVO RAMOS DE CARVALHO 110858906

956945 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR IRIS MARGARIDA S ALVES 73652677

957000 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR JAMIL SEVERINO LUIZ JUNIOR 86693437

955839 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR JAMILE GHIDETTI MARÇAL 257478768

956549 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR JEAN MARCEL MENDES FRANCISCO 78267313

955511 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR JEISON BEZERRA RAMOS 100191741

957031 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR JéSSICA ARIANE MARTINS 84322504

955560 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR JOÃO BARRETO NETO 0

956968 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR JOAO CICERO GONÇALVES 42513008

956464 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR JOSIAS DO ROSáRIO 45348881

957127 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR JULIANA DO ROSARIO DE OLIVEIRA 99175567

956736 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR JULIANA SILVA DOS SANTOS 85799401

956172 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR KARLA SANTOS JANDOTE 28055049840

957047 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR KAROLINE PAOLA GONÇALVES CHRISANTO 9683065

955469 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR LEONARDO MATHEUS ROESNER RAMOS 87083179

957067 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR LUCAS DE ARAúJO ZWIERZYKOWSKI 105001037

956446 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR LUCIA REGINA ALVES COSTA 9676

956477 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR LUCIANE NUNES BORGES NOVAIS 12373930

957013 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR LUCIRENE REGINA DE SOUZA MACHADO 35020918

956498 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR MARCIELY CRISTINA DA SILVA PEREIRA 95083927

956884 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR MARILIA DA COSTA DOS SANTOS 102991168

956433 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR MARINA PIRES WURSTHORN 103292948

956169 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR PATRÍCIA CORRÊA 72684087

955467 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR RAFAEL PEREIRA DIAS 96760884

956918 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR REGINA APARECIDA SANTOS 91636670

955913 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR RENATA CRISTINA DA SILVA NATAL 91973430

957066 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ROBERTY FERMINO 105443978

955969 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR RODOLFO RODRIGUES LISBOA DE MIRANDA 82996265

957125 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR RODRIGO BENKENDORF MAYER 96234490

955664 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR ROSILAINE CLARICE GIGLIO HAMMERLE 37194697

955569 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR SELMA DOS SANTOS ELIAS ZACHARIAS 30727940

956858 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR SERGIO AUGUSTO RORBACKER 22190415

955471 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR SUSAN BONETTO 71129799

957070 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR TATIANE FERMINO 89850444

957004 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR TATIANE POLETI VIEIRA 105424752

957001 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR THAíS POLETI VIEIRA 123498488

956182 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR THIAGO CRYSTIAN MATOZO 341515887

955844 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR VIVIANE PEREIRA FERREIRA 57218827

956100 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR WANESSA CRISTINA DE ANDRADE 64468880

956793
TECNICO DE APOIO EM INFORMATICA -
FARMACIA POPULAR ANTONIO LUCIANO MANOEL FERREIRA 57995793

955425
TECNICO DE APOIO EM INFORMATICA -
FARMACIA POPULAR FELIPE CORDEIRO MEDUNA 94760780

955454
FARMACEUTICO AUXILIAR - FARMACIA
POPULAR ADRIANA FRANCELLINO 92881024

957130
FARMACEUTICO AUXILIAR - FARMACIA
POPULAR CLAUDIA NANAMI HOSHINA 58400009

956432
FARMACEUTICO AUXILIAR - FARMACIA
POPULAR MARIA ELISA SAMWAYS VALINAS ASSUNçãO 62042370

955582
FARMACEUTICO AUXILIAR - FARMACIA
POPULAR MILDRED DO ROCIO CARDOSO ROCHA 35612777

955446
FARMACEUTICO AUXILIAR - FARMACIA
POPULAR PRISCILA DO NASCIMENTO SILVA 85952439

956344
FARMACEUTICO AUXILIAR - FARMACIA
POPULAR SYLVIA SOARES DE SOUZA KORNELUK 73324335

957102
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR ADRIANA FERREIRA MARQUES 71088693

956825
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR ANA PAULA VEIGA CANCELA 86254611

956407
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR ANTONIO MARCOS LOURENçO 50873056

956957
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR AURORA LINS DO NASCIMENTO DE PAULA 57946342

955754
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR CRISTIANE GONçALVES MARTINS 77602755

956959
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR DAMIANA SANTANA DE PAULO MOREIRA 45711390

956901
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR DAVID MACHADO DE SOUZA 129527161

955594
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR FERNANDA APARECIDA PRESTES 102772717

957138
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR GEOVANI ROSA CODEIRO 107617256

956824
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR IZABELE DO CARMO DE ARAUJO 92164713

956028
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR JACIRA ZIEMBA 7713397

956159
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR JOCIANE MATOZO DOS SANTOS 58170674

956755
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR JULIANE MIRANDA PONTES ALVES 99210907

956711
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR KATIA CRISTINE DO CARMO CORDEIRO 6139338

956551
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR MARILENA CARVALHO LOPES 52316138

955721
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR MARIZEIA HENRIQUE PEREIRA 105728670

955367
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR PATRICIA CORDEIRO SOUZA ALVES 82013431

957092
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR RENATA DIAS SANTOS 98536159

957072
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR SANDRA MARA FERMINIO 71390730

957117
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FARMACIA
POPULAR SILMARA CORDEIRO DA SILVA 65723484

Paranaguá – PR, 18 de junho de 2012.

.................................
Comissão Especial